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Hero Rösti Grobschnitt
Beutel à 2.5kg

Art. Nr. 2915.340

Bruttogewicht 2.540 KG

Nettogewicht 2.500 KG

Verpackung Beutel > 1kg

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 12 Monate

Sachbezeichnung Rösti

Verkaufs- und Lagerinformationen

1 ST = 1 ST 1 KAR = 4 ST

1 PAL = 224 ST

Lagerungshinweis:
Nach dem Öffnen für max. 3 Tage bei max. +5°C aufbewahren.

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan/vegetabil
Ohne Zusatz von Geschmacksverstärker

Zutaten

Kartoffeln, Rapsöl, Meersalz, Gewürze, Glucosesirup getrocknet, Antioxidantionsmittel (Ascorbinsäure, Citronensäure),
Kartoffelstärke. KANN SPUREN ENTHALTEN VON: SELLERIE, SENF.

Produktionsland

Produktionsland: Fürstentum Liechtenstein (FL)
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Allergene

Nein Kann enthalten Ja
Glutenhaltige Getreide ×
Krebstiere ×
Eier ×
Fisch ×
Erdnüsse ×
Sojabohnen ×
Milchprotein ×
Laktose ×
Mandeln ×
Haselnüsse ×
Walnüsse (Baumnüsse) ×
Cashewnüsse ×
Pecanüsse ×
Paranüsse ×
Pistazien ×
Macadamia- / Queenslandnüsse ×
Sellerie ×
Senf ×
Sesamsamen ×
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) ×
Lupinen ×
Weichtiere ×

Produktzertifizierungen

Produktzertifizierungen
Suisse Garantie ×
Beelong A+
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Nährwerte

pro 100g
Energie 427 kJ
Energie 102 kcal
Fett 4.3 g
- davon gesättigte Fettsäuren 0.4 g
Kohlenhydrate 13 g
- davon Zucker 0.3 g
Ballaststoffe 2 g
Eiweiss 1.8 g
Salz 0.97 g

Zubereitungshinweis

Ohne Zugabe von Öl oder Fett gleichmässig bei mittlerer Hitze leicht anbraten. Mit Hilfe eines Tellers oder Deckels wenden
und bei steigender Hitze goldbraun braten.

Erstellungsdatum: 02.05.2024
 

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.


